

Odpowiedzi na pytania oferenta 5 z dnia 10.02.2012r.

Pytanie 1

Czy Zamawiający podpisał umowę na wykonanie przyłączy do projektowanych przepompowni ścieków?

Odpowiedź 1

Zamawiający na dzień dzisiejszy nie podpisał umów na wykonanie przyłączy energetycznych do projektowanych przepompowni ścieków.

Pytanie 2

W związku z koniecznością umieszczenia Loga Zamawiającego na włączach studni prosimy o zamieszczenie jego wzoru.

Odpowiedź 2



Pytanie 3

Wykonawca prosi o potwierdzenie konieczności umieszczania Loga Zamawiającego na zamknięciach studni o średnicy 425 mm.

Odpowiedź 3

Zgodnie z STWiOR - ST06 pkt 1.4; 2.3.2, LOGO należy umieścić również na włączach studni o średnicy 425mm.

Pytanie 4:

W związku z rozbieżnościami pomiędzy ilościami w przedmiarze a ilościami budowlano wykonawczym Wykonawca prosi o określenie sposobu rozliczania robót przekraczających ilości przedmiarowe.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie doszukał się rozbieżności pomiędzy ilościami w przedmiarze a ilościami w dokumentacji projektowej.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralny element SIWZ.